

Reimer Stubbekøbing ApS

Tuemosevej 6
4850 Stubbekøbing

CVR-nr. 27 71 54 35

Årsrapport for 2016

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 15. juni 2017



Charlotte Reimer
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016 | 9 |
| Balance pr. 31. december 2016 | 10 |
| Noter til årsrapporten | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Reimer Stubbekøbing ApS
Tuemosevej 6
4850 Stubbekøbing

Telefon: 54441508

E-mail: reimer.jensen@stofanet.dk

CVR-nr.: 27 71 54 35

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Stiftet: 29. april 2004

Hjemsted: Guldborgsund

Bestyrelse

Charlotte Reimer, formand
Thomas Reimer Jensen
Henrik Reimer Jensen

Direktion

Henrik Reimer Jensen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejning af ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 190.203, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 769.185.

Selskabets ledelse anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

| Bygninger | 25 | år | 0 | % |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5-7 | år | 0-10 | % |

Aktiver med en kostpris på under kr. 12.900 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter vedrørende materielle anlægsaktiver, hvor selskabet har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), indregnes i balancen som aktiver. Aktiverne måles ved første indregning til opgjort kostpris svarende til laveste værdi af dagsværdi af det leasede aktiv og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelse. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingaftalens interne rente eller alternativt virksomhedens lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige anlægsaktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Alle øvrige leasingkontrakter er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualposter mv.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

| | Note | 2016 | 2015 |
|---|------|-----------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Bruttotab | | -100.607 | 1.755.989 |
| Personaleomkostninger | 1 | -47.961 | -710.250 |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | -148.568 | 1.045.739 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | -27.574 | -30.074 |
| Resultat før finansielle poster | | -176.142 | 1.015.665 |
| Finansielle indtægter | | 0 | 2.697 |
| Finansielle omkostninger | | -1.044 | -75.781 |
| Resultat før skat | | -177.186 | 942.581 |
| Skat af årets resultat | | -13.017 | -209.459 |
| Årets resultat | | -190.203 | 733.122 |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 103.400 | 101.200 |
| Overført resultat | | -293.603 | 631.922 |
| | | -190.203 | 733.122 |

Balance pr. 31. december 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> kr. |
|---|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Aktiver | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Materielle anlægsaktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | 558.286 | 585.860 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | <u>558.286</u> | <u>585.860</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>558.286</u> | <u>585.860</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavender | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 92.153 |
| Andre tilgodehavender | | 17.905 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | <u>17.905</u> | <u>92.153</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>465.103</u> | <u>895.056</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>483.008</u> | <u>987.209</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>1.041.294</u></u> | <u><u>1.573.069</u></u> |

Balance pr. 31. december 2016

| | Note | 2016 | 2015 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| Selskabskapital | | 150.000 | 150.000 |
| Overført resultat | | 515.785 | 809.388 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 103.400 | 101.200 |
| Egenkapital i alt | 2 | 769.185 | 1.060.588 |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 150.927 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 150.927 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Selskabsskat | | 163.944 | 0 |
| Anden gæld | | 108.165 | 361.554 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 272.109 | 361.554 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 272.109 | 361.554 |
| Passiver i alt | | 1.041.294 | 1.573.069 |
| Eventualposter m.v. | 3 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | | |

Noter

| | 2016 | 2015 |
|--|---------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 47.961 | 560.961 |
| Pensioner | 0 | 64.191 |
| Andre omkostninger til social sikring | 0 | 12.872 |
| Andre personaleomkostninger | 0 | 72.226 |
| | 47.961 | 710.250 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 0 | 2 |

2 Egenkapital

| | Selskabskapital | Overført resultat | Foreslået udbyt- te for regnskabs- året | I alt |
|--------------------------------------|-----------------|----------------------|---|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2016 | 150.000 | 809.388 | 101.200 | 1.060.588 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -101.200 | -101.200 |
| Årets resultat | 0 | -293.603 | 103.400 | -190.203 |
| Egenkapital 31. december 2016 | 150.000 | 515.785 | 103.400 | 769.185 |

3 Eventualposter m.v.

Det kan oplyses, at selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på kr. 52.003

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for det samlede engagement med pengeinstitut er stillet ejerpantebrev på t.kr. 700 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør t.kr. 558.